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Mottomuz her zaman;
mevcudun taleplerini doğru cevapla, 
yeni pazarlar için vizyonunu geniş tut, 
günceli yakından takip et, değerlerini 
koru, ekip ol, müşterini dostun kabul 
et ve empati kur oldu.
1999 yılında, uzun yıllar emek verdiğim 
ofis mobilyası sektöründe, alanımızda 
fark yaratmak ve hayallerimizi gerçeğe ta-
şımak için, Bursa’nın Özlüce ilçesinde 16 
kişi ile başarılı bir girişimi hayata geçirmiş, 
aslında doğru tabirle temellerini atmış ol-
duk.

Küçük bir atölyede, büyük hayalleri olan 
yetenekli ve inançlı bir ekiptik. Kaliteye 
verdiğimiz önemi zirvede tutmak, atölye-
mizin ilk prensibiydi.

Doğru yönetilen müşteri ilişkileri, vizyonu-
muzun genişliğini gerçeğe indirgeyecek 
ekibin yeteneği, yaptığımız işe olan inancı-
mız, bizi bugün olduğumuz yere ulaştıran 
ilkelerin temellerini oluşturuyordu.

Yıllar içerisinde de bu ilkelerden hiç taviz 
vermedik ve günceli yakalayıp üstüne faz-
lasını koyarak büyüdük.
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21 yıl boyunca cesaretle verdiğimiz tüm ka-
rarları başarı ile sonuca ulaştırdık. Günceli 
yakalamak, müşteri ile empati yapıp çözüm 
odaklı olmak, kalite ve ergonomiye verdiği-
miz önem, başarımızın vazgeçilmezleriydi.

Tabi biz de bir çok zor sınavla sınandık. Ta-
rihimiz boyunca gerçekleşen tüm sektörel 
ve global iniş çıkışlardan, ekip olabilmemiz, 
markamıza ve yaptığımız işe sonuna kadar 
inanmamız, en önemlisi sürekli artan sadık 
müşteri portföyümüz ve çok çalışmamızla 
alnımızın akıyla çıktık.

Sektörde 
21. Yıl

4  |  PROJECTEAM PROJECTEAM  |  5



Masachi kurumsal çizgisinde, ekip olmak 
ve müşteri memnuniyetini referans kabul 
etmek ilkesiyle fark yaratıyor. Aynı zaman-
da müşteri portföyüyle büyüyen bir marka 
olması, müşteriyi el üstünde tutan yani es-
naf bakış açısından da bizi uzaklaştırmıyor. 
Böylece doğru karışımı elde ediyoruz.

“Masachi Proje Ekibi” de Masachi için ide-
al bir harmoni. İçerisinde yüksek mimar, 
mimar ve iç mimarlardan oluşan bir teknik 
ekibe, kurumsal iletişim, pazarlama ve satış 
uzmanlarından oluşan bir saha ve mağaza 
ekibine, yetkin idari personellere sahip bir 
idari kadroya sahipler.

Markanın hakkını veren eşsiz projelere imza 
atarken, iki merkezi lokasyonda da Bursa 
halkına perakende alanında hizmet veriyor-
lar.

Biz güçlü bir aileyiz ve ailemizin uzantısı 
olan her ekip bizim için çok değerli. Başarı 
hepimizin ve bu başarıya katkı sağlayan her 
parçamızda bizi doğru noktaya ulaştıran 
değerli bir köprü…

Masachi sürekli büyüyen ve ivmesini hiç 
kaybetmeyen bir marka. Kaliteden ödün 
vermemiz söz konusu değil. Onlarca ülkeye 
ihracatımız, Türkiye’ deki 100’ün üzerindeki 
bayimiz, 21 yıldır devam eden başarı serü-
venimiz, bizim müşterimize karşı en güncel 
güvencemiz.

Ürünlerimizde kalite, ergonomi ve kullanışlı 
olmasını çok önemsiyoruz. Dünya markası 
olmamızın hakkını vermek için her beğeniye 
cevap verecek ürünleri skalamızda toplar-
ken, özel ürün taleplerinde de müşterimizi 
kırmıyor, her bir üründe, markamızın kalite 
hakkını vermek için gece gündüz çalışıyo-
ruz.

Modern, avangart, sade, renkli gibi bir çok 
ürün seçeneğini tek çatı altında toplama-
mız, tüm talepleri hakkıyla gerçekleştirecek 
gücümüz ve iş aşkımız, Masachi’nin tercih 
edilmesinin başlıca sebepleri olarak sayıla-
bilir.

Şuan HOSAB ‘ da 12000 m2 alanda, 100’ün 
üzerinde personel istihdam eden, yurtiçi ve 
yurtdışı satışlarında üst sıralarda bulunan 
büyük ve köklü bir markayız.

Bunu, markaya hizmet eden her bir ekip 
arkadaşımıza ve kuruluşumuzdan bu günü-
müze kadar bizi yalnız bırakmayan müşte-
rilerimize yani çözüm ortaklarımıza borçlu-
yuz.

Biz ilkelerimizden ve çalışma aşkımızdan 
bundan sonraki nice 21. yıllarda da vazgeç-
meyi düşünmüyoruz.

Nice 21. yılları sizlerle kutlamak, büyümek, 
gelişmek ve en iyiyi, en doğru şekilde hiz-
metinize sunmak hedefimiz.

Başarılarımızda bizleri yalnız bırakmamanız 
da en büyük temennimiz.

Tüm desteğiniz için kalpten teşekkürü borç 
biliriz.

Masachi
Proje Ekibi

Masachi
Çünkü?

Farkımız &
Hedeflerimiz
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ÜCRETSİZ

MİMARİ
DESTEK

Tüm ofis alanlarınızı Masachi Proje Ekibi 
mimarlarının uzman elleriyle hayalinizdeki 
çalışma alanına dönüştürün
“Masachi” kalitesi ile özel ürün ve mimari destek hizmetlerini 
aynı potada eriterek sizlerin her kulvarda çözüm ortağınız 
olmaya gönüllüyüz.

R



Masachi Proje Ekibi
Kalite odaklı, genç ve dinamik ekimiz ile hayal etmeye ve 
bu hayalleri gerçeğe dönüştürmeye devam ediyoruz.

Ekibimizin mimar, iç mimar ve teknik çizim 
kadrosu ile isterseniz tek bir odanızı isterse-
niz tüm projenizin bitmiş halini en başından 
görüp, hayalinizdeki ofise kolaylıkla ulaşabi-
lirsiniz.
Uzman kadromuzun sizlerin taleplerini doğ-
ru analiz ederek en doğru sonuca ulaşma-
nız için yardıma her zaman hazırdır.
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Teknolojiyi ve geleceği 
bugünden yakalamak, 
beklentileri doğru analiz 
edip cevap verebilmek, 
vazgeçilmezimizin 
ekip çalışması ile 
müşteri memnuniyeti 
olması başarımızın temel 
denklemidir.
Ali KAYA
Genel Koordinatör



Atılım Tekstil
Bizler yeniliğe ve yaratıcılığa önem veririz ve bu yüzden her 
projemizde yeni bir tasarım anlayışıyla devam ederiz.



Masachi ekibi yenilikçi
anlayışla ürünlerini

ortaya koyması halinde
daha birçok projede

birlikte çalışabileceğimize
inanıyorum.

Melih ÖZDEN
İç Mimar

20 yılı aşkın süredir
pek çok projeye

imza attım,
mesleğimi severek ve
özveri ile yapıyorum.

Kendinizden ve meslekteki 
tecrübelerinizden bahseder misiniz?  

Hacettepe Üniversitesi İç Mimarlık ve Çev-
re Tasarımı Bölümü mezunuyum... 20 yılı 
aşkın süredir pek çok projeye imza attım, 
mesleğimi severek ve özveri ile yapıyorum.

Mesleğimiz tüm insanlar için yaşanabilir, 
sürdürülebilir, sağlıklı ve etik değerlere say-
gılı, estetik duygusu yüksek iç mekan ve 
çevresel tasarımların gerçekleştirilmesini 
sağlayacak tasarımlar yapmak ve tasarım-
larımıza uygun iç mekan ve dış mekan do-
natı elemanları kullanmak üzerine kurulmuş 
pek çok disiplinin bir arada çalıştığı dinamik 
prensiplere sahip bir iş koludur.

Masachi Proje Ekibi ile nasıl tanıştınız? 
Nasıl bir iş birliğiniz oldu?

Masachi Proje Ekibi ile Timhan Tekstil fabri-
ka projemizde tanışmış olduk.
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Ofis projelerinin diğer mimari projelerden 
farkları nelerdir?

İç mimarlık, tanım itibari ile yalnızca kapalı 
alanların iç tasarımlarını konu alan bir mes-
lek olarak biliniyor olsa da çevre tasarımı 
eklentisi ile birlikte hem iç hem de dış olmak 
üzere her türlü mimari ve tasarımsal çalış-
ma söz konusu olmaktadır.
İdari bina projelerimizin tamamında bunu 
gözlemlemek mümkündür.

Projelerimizde çalışan tüm ekip arkadaşı-
nızla birlikte projelerimizin sonuna kadar 
estetik duygusu yüksek, tasarım etkisi vur-
gulu, fonksiyon gücü yüksek, müşteri mem-
nuniyeti ön planda olan projeler üretmekte 
ve ürettiğiniz projelerin uygulama takiplerini 
de yapmaktayız.

Timhan
Tekstil
Estetik duygusu yüksek , 
tasarım etkisi vurgulu, 
fonksiyon gücü yüksek 
projeler... 
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“Bir rejim, 
halkın adalete 
inanmaz bir hale 
geldiği noktaya 
gelince o rejim 
mahkûm olmuştur.”
Montesquieu

“Masachi ürünlerinin projelere fark 
katacağı” konusundaki fikirleriniz 
nelerdir?

Bizler yeniliğe ve yaratıcılığa önem veririz 
ve bu yüzden her projemizde yeni bir tasa-
rım anlayışıyla devam ederiz. Masachi ekibi 
yenilikçi anlayışla ürünlerini ortaya koyması 
halinde daha birçok projede birlikte çalışabi-
leceğimize inanıyorum.

Projelerinizde Masachi ile çalışmak nasıl 
bir tecrübeydi ve diğer projelerinizde de 
bizlerle çalışmak ister misiniz?

Aslında bir önceki soruya çok benzer bir 
soru bu, bizler yenilikçi ürünler ararken hem 
de müşterimize en ekonomik tasarımları 
üretmeyi isteriz. Masachi ekibi bu beklen-
tilerimizi karşılayabilmekte olup, birlikte ça-
lışmış olduğumuz Timhan ve Atılım Tekstil 
firmaları gelecekte yapacağımız birçok pro-
jeye referans olmaktadır.

Müşteri 
memnuniyeti
ön planda olan 
projeler...
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Baro Han
Bursa Barosu, ruhsatını yeni almış avukatlara, meslek hayatlarının 
başlangıcında, destek kapsamında, “BARO HAN” isimli projeyi 
hayata geçirerek katkıda bulundu. 

Kura ile belirlenen 48 şanslı avukat 1 yıl bo-
yunca hazır ofis hizmetinden ücretsiz fay-
dalanma hakkı kazandı. 

Bursa Barosu bu örnek girişim ile büyük 
fark yarattı. 

Ruhsatını yeni alan, ekonomik şartlar ne-
deniyle ilk aşamada ofis açmakta zorlanan 
genç avukatlara 1 yıl boyunca kullanabile-
cekleri ofislerin bulunduğu BARO HAN tö-
renle hizmete açıldı.

Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun’un 
seçim vaadlerinden en önemlisi BARO HAN, 
yeni adliyeye yaklaşık 700 metre mesafede 
bulunuyor. Kiralanan hizmet biriminde iki ve 
üç kişilik odalarda 48 avukata bir yıl süre ile 
kira ödemeksizin sürekli ofis hizmeti sağla-
nacak. 

Baro Han projesi kapsamında iki toplantı 
odası, mutfak, tuvalet ve dinlenme alanları 
bulunurken, 10 avukatın aynı anda çalışa-
bileceği, içinde kitaplığı da olan bir ortak 
çalışma alanı da oluşturuldu. Bağımsız bir 
avukat ofisinde olması gereken mobilya, 
donanım, telefon, internet, otomasyon vb 
teknolojik altyapının tam ve eksiksiz olarak 
hayata geçirildiği hizmet biriminde genç 
avukatlara birlikte ve ortak çalışma kültürü-
nü de kazandırma hedefleniyor.
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Bursa Barosu (Yeni Adliye Binası)
“Adalet kutup yıldızı gibi yerinde durur ve geri kalan her şey 
onun etrafında döner.” 
Konfüçyus 
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Abatay 
Avukatlık
Bürosu
Av. Özgür Abatay 

“Toplumda en büyük 
güveni her şeyin 
sonunda adil bir 
mahkemenin 
bulunabileceği 
inancı sağlar.”
Anonim
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Bursa
Şehir
Kütüp-
hanesi

İnşa edilen bir 
kütüphane,
yaratılan 
bir hayattır. 
Carlos Maria 
Dominguez
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Kütüphane nedir? 
Beşeriyetin 
hafızasıdır.
İlber Ortaylı 

Kütüphane insanın yıldızlara 
tırmanmaya niyet ettiği bir 
rasathanedir. 
Mehmet Tekiner 

Güzel Bursa’ mızın şehir kütüphanesi pro-
jesini gerçekleştirmekten ve kitapseverlerin 
büyülü limanında imzamızın olmasından 
gurur ve mutluluk duyduk. 

Okuyan nesillerin ve aydınlık geleceğin ma-
bedi kütüphanelerin önemini biliyor, kütüp-
hanelerin ve okuyucularının sayısının art-
masından büyük mutluluk duyuyoruz.

Büyük bir kütüphaneden başka 
neresi sana sığınak olabilir. 
İtalo Calvino
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DOĞRU ÜRÜN
DOĞRU YERLEŞİM
Farklı metrekarelerde büyük ya da yetersiz görülen 
her alan için doğru ürün ve doğru yerleşim 
sağlamakta bizlere güvenebilirsiniz.

İzmir Yolu Mağazamız | İzmir Yolu Cad. 13. km No:356/C Nilüfer BURSA   |   www.masachibursa.com
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Ofiste Feng Shui
Feng Shui’de esas olan, kozmik enerji Chi’nin bulunduğunuz 
mekanda rahatça dolaşıp sizinle bir bütün olabilmesidir. 
Ofiste Feng Shui de bunu sağlamak için her şeyden önce 
fazlalıklardan kurtulmalısınız.

Feng Shui, rüzgar ve su anlamına gelen, do-
ğada var olan yaşam enerjisini, yaşanılan 
mekânlarda harekete geçirme yöntemlerini 
gösteren eski bir Çin öğretisidir. Feng Shui, 
eski bir Çin yerleşim uygulaması olup, çev-
reyle uyumunu sağlamaya yönelik, uzayda 
mekânın ayarını yapmaya yönelik bir uygu-
lamadır.

Feng Shui’de esas olan, kozmik enerji 
Chi’nin bulunduğunuz mekanda rahatça 
dolaşıp sizinle bir bütün olabilmesidir. Ofis-
te Feng Shui de bunu sağlamak için her 
şeyden önce fazlalıklardan kurtulmalısınız.

Elif YILDIZ
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Havanız Değişsin

Ofisinizde geçirdiğiniz zamanı verimli ve 
performansınızı maksimumda tutmak için 
ofisinizin havasının da negatif iyonlara sa-
hip, dağ, orman, park, bahçe ve sahil ha-
vasına yakın olması faydalıdır. Günümüz 
şartlarında ofis ortamlarında bu imtiyaza 
sahip olmak oldukça güçtür. Doğal hava 
alışverişine uygun olmaya ve özellikle ka-
labalık çalışma ortamı olan ofislerde hava 
oldukça hızlı kirlenir ve yapay iklimlendirme 
sistemleri genel olarak istediğimiz faydayı 
sağlamaz. Bu gibi dezavantajların etkisini 
azaltmak için ofisinize bir tuz lambası yer-
leştirebilir ya da klimanızı iyonizer etkili mo-
dellerle değiştirebilirsiniz.

Işığınız Artsın

Ofiste Feng Shui kriterleri içinde ofisinizin 
doğal ışık alması, enerjiniz ve iş veriminiz 
için önemlidir. Gün ışığı avantajına sahip 
ofislerde ve mümkün olan tüm alanlarda 
yapay ışık yerine gün ışığını kullanmalıyız. 
Kanadalı Feng Shui danışmanı Rodika Tc-
hi’ye göre ışık ruhumuzu besleyen bir gıda-
dan farksızdır. Tchi, güneş alan saatlerde 
yapay ışıklandırmaları kapatıp stor ve jalu-
zileri sonuna kadar açmayı ve florasan lam-
balar yerine “day light” adıyla satılan güneş 
ışığı efekti lambaları tercih edilmesini tavsi-
ye ediyor.

Masanız Yerini Bilsin

Ofisinizdeki yaşamınızı en olumlu etkileyen 
faktörlerden biri de çalışma masanızın yeri-
dir. Ofisinize gelenlere hakim olmadığınız bir 
masa konumlandırma sizi huzursuz ede-
cektir. Ofisteki sirkülasyona hakimiyetiniz 
ofis konforunuz için önemlidir. Mevcut ça-
lışma ortamınızda bunu sağlamanız müm-
kün değilse benzer bir etkiyi masanızda du-
ran bir ayna ile de sağlayabilirsiniz. 

1- Bolluk ve refahlık
Yeşil bir bitki, kristal bir biblo ya da antika bir 
saat gibi değerli objeler ya da bilgisayarınızı 
yerleştirebilirsiniz. Renk olarak da, mor ton-
larını tercih etmenizde fayda var.

2- Ün ve saygınlık
Masanızın bu bölgesine kartvizitlerinizi ya 
da aldığınız ödülleri yerleştirebilirsiniz. Dip-
loma, plaket, sertifika ya da madalyalar bu 
bölgede konumlandırılması gereken obje-
lerden.

3- Aşk ve ilişkiler
Bu bölgeye romantik çağrışımlar yapacak 
objeler konumlandırabilirsiniz. Taze çiçek-
ler, romantik bir kar küresi ya da sevgilinize 
çekildiğiniz bir fotoğraf buraya yerleştirmek 
için ideal olabilir.

4- Aile
Doğal ahşap çerçeveye sahip bir aile fotoğ-
rafı enerjiyi hissetmenize yardımcı olur.

5- Sağlık
Bu alanı boş bırakmak ya da mavi-yeşil ton-
larının etkisini yaratmak, sağlık enerjinizi 
tetikler. 

6- Yaratıcılık
Yaratıcılığınızı arttıracak metal objeler, kara-
lama kağıtları ya da not defterleri bu alanın 
en doğru sahipleridir. 

7- Akıl ve bilgelik
Hayatınızın mottosunu, en sevdiğiniz filozo-
fun kitabını ya da sizi bir sonraki adıma taşı-
yacak nesneleri bu alanda kullanabilirsiniz. 

8- Kariyer
Bu alanda kariyer hedefleriniz için kendinizi 
motive edecek notlar bulundurun. 

9- Sosyal hayat ve seyahat
Bir sonraki ya da hayalinizdeki sosyal ha-
yat-seyahat bilgileri de masanızın sağ ucun-
da yerini aldıysa hazırsınız demektir. 

Masanızın Hakimiyeti Elinizde Olsun

Ofiste Feng Shui dediğimizde aklınıza en 
yakın ofis arkadaşınız olan masanız gel-
meli. Masanızın da Feng Shui dokunuşuna 
ihtiyacı var. Öncelikle masanızın üstündeki 
alanı 9 adet küçük kareden oluşan bir bütün 
olarak düşünün ve her kareyi bir Feng Shui 
bölgesi olarak kabul edin.

Ofiste Feng Shui
felsefesini hayata 

geçirmek,
sizin çalışma
verimliliğinizi

arttırdığı gibi,
iç huzurunuzu da

pekiştirecektir.
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HOSAB
Masachi her zevke ve beklentiye cevap verebilecek, 
üretim imkanı sayesinde özel üretim alanında da etkin 
rol oynayan başarılı bir marka. 

Başarılı bir mimar olarak mesleki tecrübe-
lerinizi ve sizi tanıyarak başlayabiliriz?

İzzet Ersöz. Bursa’ lıyım. 2015 İTÜ mezuni-
yetim sonrası TAG Mimarlık-Piray Mimarlık 
gibi mimarlık firmalarında çalıştım. 2016 yı-
lında gittiğim ve iki yıl süren İngiltere deneyi-
mim de tecrübelerime olumlu katkı sağladı. 
Türkiye’ ye döndüğüm 2018 yılında HOSAB’ 
da mimarlık kariyerime devam etme fırsatı 
elde ettim.  Proje kontrolleri, proje yürütme, 
tasarım alanlarında aktif rol oynamamın 
yanında ruhsat büro ve imar bürosunda da 
sorumlu mimarım. 

“Masachi Proje Ekibi” nin ofis projelerinde-
ki yetkinliğini nasıl değerlendirirsiniz? Biz 
sizinle nasıl tanıştık?

Masachi adını birçok projede duymama 
rağmen, ekibinizle ilk tanışmam 2018 yılın-
da HOSAB görevine gelmemle oldu. HOSAB 
iç dekorasyon işlerinde sizinle çalıştık. Rıd-
van Bey’ e tüm fabrika imkanlarını bizim için 
kullanmasından dolayı teşekkür ederim. Mi-
marınız Uğur Bey de keyifli çalışılan yetkin 
ve yetenekli bir arkadaşımız. Mimarların 
geniş bakış açısına uyum sağlamak her za-
man mümkün olmuyor. Hayal ettiğimi ger-
çekleştirme aşamasında imalat ve montaj 
ekipleriniz, işlerinin hakkını fazlasıyla yerine 
getirdi. Sizlerle çalışmak beni son derece 
memnun etti.

HOSAB projesinde özel ve ahşap ürünlerin 
yoğun olarak kullanıldığı bir proje gerçek-
leştirdiniz. Seri ürünler dışındaki kalem-
lerdeki taleplerinizin karşılığı beklentinizi 
karşıladı mı?

2003 yılından 2018 yılına kadar farklı za-
manlarda ve bölüm bölüm restorasyon iş-
lemlerine tabi olan bir yapıyı ele aldığımızda, 
büyük bir kısmını silip yeniden oluşturma-
mız gerekti. Bu işlemler sırasında birçok 
sürprizle karşılaştık. Yerinde çözmemiz ge-
reken ve milimetrik hassasiyet gerektiren 
tüm çalışmalarda taleplerim layığıyla karşı-
lık buldu. Özgürce gerçekleştirdiğim projede 
bana bu imkanı sağlayan Başkanımız Ömer 
Faruk Korun ve Bahaddin Canıgüleç’ e ve 
tüm ekibimize çok teşekkür ederim. Hayal 
ettiğim her detay onların desteği ve sizlerin 
çalışmalarıyla gerçek oldu. Sonucunda tak-
dir toplayan bir projeyi Bursa’ mıza kazan-
dırmanın haklı mutluluğunu yaşıyoruz. 

İzzet ERSÖZ
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Masachi, benim için 
her zaman modern 
çizgiye sahip ve 
teknolojiyi yakından 
takip eden bir marka 
olmuştur.

Masachi Ofis Mobilyaları’ nı bir mimar gö-
züyle değerlendirmenizi rica etsek?

Mimarların düşüncesinde olanı gerçeğe 
dökmek her zaman çok kolay olmuyor. Ma-
sachi’de mimarlar olarak bizlerin düşündü-
ğü her detay karşılığını buluyor. Tek gereken 
gerekli dökümanlarla size ulaşmak. Akabin-
de tüm ekip işinin sonuna kadar hakkını ve-
riyor. Sizinle çalışmaktan çok memnunum 
ve diğer projelerde de birlikte çalışmak iste-
rim.

Masachi’ nin çizgisindeki modernleşme 
ve proje ekibinin projelerde her geçen gün 
daha da etkin rol almasının sebeplerini 
neye bağlıyorsunuz?

Masachi, benim için her zaman modern 
çizgiye sahip ve teknolojiyi yakından takip 
eden bir marka olmuştur. Fakat bir çok ül-
keye olan ihracatınız, yelpazenizin geniş 
olması sonucunu doğuruyor. Masachi her 
zevke ve beklentiye cevap verebilecek, üre-
tim imkanı sayesinde özel üretim alanında 
da etkin rol oynayan başarılı bir marka. Yel-
pazenin daha da genişlemesi tabi ki mutlu-
luk uyandırıcı. Tebrik ediyorum.  
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Karataş 
Demir Çelik
Ofis mobilyaları tercihinde 
mekânın ve çalışanların uyum 
içinde, konfor, estetik, rahatlık, 
sağlıkla çalışmaları öncelikli 
tercihimizdir. Gereksiz boşluk 
doldurmak yerine işlevsel 
mobilyalar tercih ederiz. 

DK İç Mimarlığı tanımak ve genel olarak 
proje farklarıyla anlamak istesek?

DK İç Mimarlık, kentsel bağlamda mekân 
üretim biçimlerini araştıran, mimarlığı; kent-
sel, işletimsel ve mekânsal potansiyelleri 
ortaya çıkartmak için ara yüz olarak kurgu-
lamayı hedefleyen bir mimari oluşumdur. 
Tasarlanabilir her konu ve ölçeği girift bir 
şekilde ele alarak, hepsine aynı hassasi-
yette yaklaşımı önemser. Mimari mekân 
üretimindeki yaklaşımını, tipolojilerinin ye-
niden düşünülmesi ve kent bağlamı içinde 
yeniden yazılması yönünde geliştiren DK İç 
Mimarlık, 2014 yılından bu yana farklı ölçek-
lerde proje geliştirmektedir.

Gerçekleştirdiğiniz ofis projelerinde dikkat 
ettiğiniz kriterler nelerdir?

- Şirketin ve faaliyet alanlarının uygun bir 
tarz (konsept) ve dış çevre, gerekse çalışan-
lar açısından uygun ve güven veren bir izle-
nim yaratmaktır.

- Ofis boyutlarının göz önünde bulundurmak 
ve eşya yerleşimini ayarlamamıza ve alanın 
nasıl kullanılacağına yönelik doğru tercihler 
verebilmemiz için önemli bir kriterdir.

- Ofis konforu bir iş yerinde yüksek perfor-
mans alabilmek için çalışanlardan rahat bir 

ortamda çalışma imkânı sağlamaya dikkat 
ederiz.

- Aydınlatma ve aksesuarlar mekânın en 
belirleyici öğelerindendir. Mekânın tamam-
layıcı ve uyum içinde çalışmasını sağlayan 
aksesuarlar ve aydınlatma tercihlerinde dik-
kat ederiz.

- Ofis mobilyaları tercihinde mekânın ve 
çalışanların uyum içinde, konfor, estetik, 
rahatlık, sağlıkla çalışmaları öncelikli terci-
himizdir. Gereksiz boşluk doldurmak yerine 
işlevsel mobilyalar tercih ederiz. 
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Masachi Proje Ekibi’yle iş birliğinizi ve Ma-
sachi ürünlerini projenizde kullanmanızı 
değerlendirir misiniz?

Çalışanların verimi ve motivasyonun açışın-
dan olumlu etki sağlayacak bir ofis oluştur-
mak için, kullanılacak mobilyaların konforlu 
ve kaliteli olmasıyla Masachi DK İç Mimar-
lığın TERCİHİDİR. Güler yüzlü personeller, 
sınırsız hizmet ve kalite, neden tercih etme-
yeyim.

Ofis dizaynının geleceği için neler öngörü-
yorsunuz?

Teknolojinin etkisiyle, iş hayatının ve özel 
yaşamda kaçınılmaz değişimler yaşana-
cak. Dolayısı ile geleceğin ofis yaşamında, 
çalışanların iş hayatındaki beklentileri ve 
önem verdikleri kriterler de bu doğrultuda 
değişecektir. Biz tasarımcılar olarak tekno-
loji-sanal ortam-internet ve insan yaşamı 
uyumunu en iyi şekilde adapte edebilecek 
şekilde tasarımlar yapılacaktır.

Ofis projelerinde etkin rol oynayan mes-
lektaşlarınıza Masachi ile çalışmayı önerir 
misiniz?

Kesinlikle öneririm, standartları sevmeyen, 
kalıp içinde yaşamayan meslektaşlarımı ve 
şirketlere özgün tasarım ve ölçeği sınırsız 
kılan Masachi yi kesinlikle öneririm.

Fortune Toplantı Masası
* 30 mm + 18 mm tabla kalınlığı,
* CNC’de özel form verilmiş melamin üst tabla.
* Priz kutusu.

Valencia Oturma Grubu
İsteğe bağlı olarak kumaş, deri veya suni deri yapılabilir.

Boomerang Serisi
* 30 mm tabla kalınlığı,
* Omurga kablo kanalı,
* Elektrostatik toz boyalı krom 
   parçalı boru ayaklar.

Cute 
Makam Koltuğu 
Kromaj Ayak
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Masachi
Deskwork
Hayalinizideki ofis; 
hayalinizdeki masadan ya da 
dolaptan geçiyor ise tasarım 
ekibimiz ile beklentinize 
cevap verebiliriz. 
Çünkü hayallerinize 
kavuşmanız bizim işimiz.





Ergonomi
İşyeri şartlarını ve iş taleplerini 
çalışanların kapasitelerine 
uygun hale getirme bilimi...

Ergonomi
Nedir?
İnsan Mühendisliği veya İşbilim olarak da 
bilinen ergonomi, insan, makina ve işin 
birbirleriyle en iyi şekilde uyumlaştırılması 
amacıyla, insanın fizyolojik, biyolojik, ana-
tomik ve diğer özelliklerini inceleyerek ma-
kine, alet veya eşyaların bu özelliklere uygun 
olarak tasarlanmasını sağlar.

Diğer bir tanıma göre ergonomi, işyeri şart-
larını ve iş taleplerini çalışanların kapasitele-
rine uygun hale getirme bilimidir. Ergonomi 
prensipleri çalışan ve işyeri arasındaki uyu-
mu artırmak için kullanılır. Pratik yaklaşım 
olarak ergonomi; İnsan, ekipman, kullanılan 
iş süreçleri ve iş çevresi ile ilişkileri düzenler.

İşyerinde görülen ergonomik rahatsızlıklar 
büyük oranda kas ve iskelet sistemi rahat-
sızlıkları olarak tanımlanan rahatsızlıklardır. 
Kas ve iskelet sistemi rahatsızlıkları genel-
likle şiddetli travmalar tarafından oluşmaz-
lar ama kaslar, tendonlar (kirişler), bağlar, 
eklemler, kıkırdaklar gibi yumuşak dokular-
da ve sinir sisteminde tekrarlı incinmeler 
nedeniyle yavaşça ortaya çıkarlar.

Uğur
İSTEK

Uygunsuz Duruşlar

Uygunsuz duruşlar vücudun doğal duru-
şunun dışındaki duruşlardır. Doğal duruş, 
iş için en güvenli ve rahat duruştur. Doğal 
olmayan duruşlar kas ve eklemlere baskı 
yaparak vücudun fiziksel limitlerini zorlar. 

Uygunsuz duruşlara örnek olarak;

• Gün içerisinde 2 saatten fazla sürekli eller 
ile omuz ve baş hizasının üzerinde çalış-
mak,

• Gün içerisinde 2 saatten fazla diz çökerek 
çalışmak,

• Gün içerisinde 2 saatten fazla beli bükerek 
veya eğerek çalışmak,

• Ayaklarına destek vermeden oturmak ve-
rilebilir.

Statik Duruş

Çalışanların aynı pozisyonda uzun süre 
durarak veya oturarak çalışması gereken 
duruşlardır. Statik duruşlarda kan dolaşımı 
sınırlanır, kaslarda yorgunluk ve zedelenme-
ler oluşur. Ergonomik koşulların iyileşmesi 
ile statik duruş nedeniyle oluşabilen rahat-
sızlıklar önlenebilir veya etkileri sınırlandırı-
labilir.

Tekrarlama

İş sırasında aynı veya benzer hare-
ketlerin sık aralıklarla tekrarlanma-
sı olarak tanımlanan faktörlerdir. 
Örnek olarak 2 saatten daha fazla 
süre hiç ara vermeden dakikada 
2’den daha fazla kere el ile bir buto-
na dokunmak veya klavye üzerinde 
gün içerisinde 4 saatten fazla ara 
vermeden yazı yazmak tekrarlanan 
iş olarak gösterilebilir.

Sürekli tekrarlayan işlerde, kasların 
dinlenmesi için yeterli aralar veril-
mezse kas ve iskelet sisteminde ağ-
rılar ve rahatsızlıklar kaçınılmazdır.
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Ergonomik 
Ofis Sandalyeniz 
Nasıl Olmalı ?

Türkiye’de ofis çalışanlarının mesai süreleri 
hakkında yapılmış bir araştırma olmaması-
na rağmen, bir çok ofis çalışanının fazla me-
sai yaptığı da bilinen bir gerçektir. Bu da bir 
ofis çalışanının günde yaklaşık 10 saatini 
ofiste, koltukta oturarak geçirmesi anlamı-
na gelir. Bu nedenle ofis koltuğu normal bir 
koltuk veya misafir koltuğundan çok daha 
farklı ergonomik özelliklere sahip olmalıdır.

Ofis çalışanlarının dikkat etmesi gerekenle-
rin başında gelen ofis koltuklarının seçimi 
ve kullanımı ergonomi açısından dikkat edil-
mesi gereken önemli bir konudur.

Ofis koltuğu doğru seçmek ve doğru şekilde 
oturmak duruş bozukluklarını önleme yön-
temleri arasında ilk sıralarda yer alır. 

Yükseklik

Ofis koltuğunun en önemli özelliği, yüksek-
liğinin vücudumuza uygun olarak ayarla-
nabilir olmasıdır. Ortalama boyutlarda bir 
insanın rahat oturabilmesi için ofis sandal-
yesinin oturma yeri 40-50 cm yüksekliğin-
de olmalıdır. Ancak rahat ve uzun süreli bir 
oturma için koltuk yüksekliği mutlaka tam 
olarak ayarlanabilmelidir. Ofis koltuğu seçi-
minde, koltuğun yükseklik ayarının nasıl ya-
pıldığına ve ayarladığınız yüksekliğin uzun 
süre sabit kalıp kalmadığına dikkat etmeniz 
önemlidir.

Arkalık ve Sırt Desteği

Doğru bir oturma pozisyonu elde etmek için 
sırtınızın koltuğa tam olarak temas etmesi 
ve bel çukurunuzu desteklemesi gereklidir. 
Ayrıca koltuğun omurganın normal şekli 
olan “S” şekli mutlaka korunmalıdır. Bunla-
rın yanında ofis koltuğunun arka kısmının 
yaklaşık 50-55 cm genişliğinde olması ve 
gerektiğinde eğimi veya yüksekliğinin ayar-
lanabilir olması önemlidir. Yanlardan bele 
destek veren koltukların seçimi daha rahat 
bir oturma sağlar.

Oturma Yeri

Ofis koltuklarının belki de en önemli parçası 
oturma yerleridir. Gün içinde koltukta otur-
duğumuz sürenin tamamını koltuğun otur-
ma yerinin üzerinde geçiririz. Bu nedenle 
bu bölümün bir çok farklı özelliğinin olması 
gereklidir.

Koltuk oturma yeri terleme yapmayacak, 
kaymayan ve nefes alan bir malzemeden 
yapılmış olmalıdır. Ayrıca kişinin ağırlığına 
göre ne çok yumuşak ne de çok sert olmalı.

Oturma yerinin ölçüleri çok büyük olmama-
lı, sırtınızı ve belinizi sandalyenin arkasına 
tam dayayarak oturduğunuzda, sandalye-
nin ön kenarı ile dizinizin arkası arasında 
yaklaşık 5-7 cm mesafe olmalıdır. Bunun 
nedeni, sandalyenin bacak arkasından ge-
çen sinirlere baskı yaparak bacağı uyuştur-
masını önlemektir.

Oturma yeri tam olarak düz olmamalı, vücut 
kıvrımları ile uyumlu bir şekilde olmalıdır.

Kol Desteği

Kol destekleri hem bilgisayar ve klavye kul-
lanımını rahatlatan ve kola destek olan hem 
de oturma halinde dirsekler yardımıyla beli 
destekleyen bölümlerdir. Bu nedenle mutla-
ka vücudumuza uygun olarak ayarlanabil-
me özelliğine sahip olmaları gereklidir.

Ayrıca uzun süre kullanımda dirseklere za-
rar vermeyecek malzemeden yapılmış ol-
ması da önemlidir. Eğer kilolu bir yapıya sa-
hipseniz, kol desteği bölümlerinin koltuğun 
oturma yerini genişletecek şekilde ayarla-
nabilir olması da tercih nedeni olabilir.

Koltuk Ayakları

Ofis koltukları her ne kadar risk taşımayan 
eşyalar gibi görünse de ciddi derecede düş-
me riski taşıyan eşyalardır. Özellikle dolap, 
çekmece ve masa gibi mobilyaların çok 
yakın bulunduğu ofislerde, sandalyeden 
düşme durumunda kafanızı nereye vuraca-
ğınızı kestirmek çok zordur. Bu nedenle ofis 
sandalyelerinde mutlaka en az 5 adet ayak 
bulunmalıdır. Bu ayaklar rahat kullanım için 
tekerlekli olmalıdır. Mümkünse ses ve yu-
muşaklık için silikon bazlı tekerlek kullanıl-
malıdır.



Ofisinizden Çıkmadan, 
Uzman Ekip ve 
Kusursuz Hizmet 
Sizinle !

Web sitemize girip kolayca 
formunuzu doldurabilirsiniz.

Whatsapp hattımızdan 
talebinizi iletebilirsiniz.

Talebiniz sonrasında 
teklifimiz size ulaşır.

Talebiniz uzman kadromuzun 
tecrübeli ellerinde hızlıca 
sonuçlanır.

Müşteri memnuniyeti 
en önemli kazancımızdır.

Tamirci
Tüm Ofis Mobilyalarına 
Tamir Servisi
Tamirci ile;
Ofis mobilyalarınızın kullanım süresini 
uzatabilirsiniz.

Mobilyanızın sürdürülebilirliğini artırarak doğaya 
sağladığınız katkı, gelecek nesiller için nefes olur.

Tamir yaptırarak bütçenizi küçültür, kurumunuzun 
ekonomisine katkı sağlarsınız.

20 yıllık tecrübenin vermiş olduğu güveni, tüm ofis 
mobilyası tamir işlerinizde ofisinizde yaşarsınız.

Ofisinizdeki imzanızın sürekliliğini sağlarsınız.

Ofisinizde, uzun yıllar aynı mobilyalar ve keyifle yeni 
başarılara imza atarsınız.
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BİR FİDAN
BİN HAYAT
Çağımızın getirisi olarak doğal kaynaklarımızın korun-
masını bir sosyal sorumluluk olarak düşünüyor, bu 
çerçevede hareket etmek için aldığımız hammadeler-
den paketleme için kullandığımız ambalajlara kadar 
geri dönüştürülebilir materyalleri tercih ediyoruz.

Yeşil bir dünyanın sadece bizlerin değil bizden sonra-
ki nesillerin de hakkı olduğunun bilinciyle yıllık 3000 
fidan dikimi gerçekleştirerek doğanın devinimine yar-
dımcı oluyoruz.

Gelecek nesillere daha yeşil bir dünya bırakmak adına hediye fidanlarımız 
İzmir Yolu ya da Yalova Yolu mağazalarımızda

w w w. m a s a c h i b u r s a . c o m

R



Tan Okulları

PROJE

Milleti kurtaranlar yalnız ve ancak öğretmenlerdir. Öğretmenden, 
eğiticiden yoksun bir millet, henüz millet namını almak istidadını 
keşfetmemiştir.

Eğitim, kültür ve bilgi aydınlığa açılan 
en geniş penceredir. 
En büyük savaş cahilliğe karşı yapılan savaştır.
Mustafa Kemal ATATÜRK

Mustafa Kemal ATATÜRK

Özel Tan Eğitim Kurumları, ülkemizin eğitim 
ordusuna, çocuklarımızı yaşamın zorlukla-
rına karşı hazırlayacak, ufuklarını genişlete-
cek, vatanına ve halkına her durumda bağlı 
kalacak bir eğitimi verebilmek amacıyla 
1973 yılında katıldı.

Adını Tecrübe, Araştırma ve Netice söz-
cüklerinin ilk harflerinden alan kurumumuz 
1973 yılından beri gençleri, çocuklarımızı 
yarınlara hazırlıyor.

PROJECTEAM  |  59



Burak 
Berk Kreşi

“Çocukların, rutin eğitim 
faaliyetlerinin yanı sıra 
sanat ve spor eğitimi de 
alacağı kreşimizde, geleceğin 
aydınlık ve özgür düşünceli 
bireyleri yetişecek.”

Nilüfer Belediye Başkanı 
Turgay Erdem
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Neskar Eker Süt Ürünleri
Masachi, hayal ettiğimiz 
model, renk ve kaliteyi 
bize tam da istediğimiz 
şekilde ulaştırdı.

Masachi ürünlerini ve Masachi Proje Eki-
bi’ni tüm süreçleriyle değerlendirir misiniz?

Skoda Bursa, Dünya’nın ilk dijital showroo-
mu ve Skoda showroomlarının en yükseği. 

Masachi’yi bildiğimiz ve bize yakın bir mar-
ka olmanız dolayısıyla sizi tercih ettik. Hayal 
ettiğimiz model, renk ve kaliteyi bize tam da 
istediğimiz şekilde ulaştırdınız. Mimarlarını-
zın hassas ve detaycı yaklaşımı, imalattan 
montaja ve servise kadar olan tüm süreç-
lerdeki başarınız bizi seçimimizde haklı çı-
kardı.  

Teşekkür ediyorum. 

“Başarı, çoğunlukla ötekiler pes ettikten sonra da ipe asılıyor olmaktır.” 
William Feather 
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Karsan
Türkiye’nin dört bir yanına 
yayılan Karsan, yükselen bir 
marka haline geldi.

Türk otomotiv sanayinde 50 yılı geride bıra-
kan Karsan, dünyanın önde gelen otomotiv 
devleri için üretimden, toplu taşımacılık ala-
nında kendi markalı özgün ürünlerini geliş-
tirmeye uzanan yolculukta, yaygın hizmet 
ağı ile pazarlama, satış ve satış sonrası hiz-
metlerini sürdürüyor. 
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Burak Gürbüz 
Gayrimenkul
Samimiyetiniz, ürün kaliteniz ve tüm süreçlerdeki profesyonel 
yaklaşımınız dolayısıyla tercihimizi sizden yana kullandık. 

RÖPORTAJ & PROJE 

Burak Gürbüz

Lisansımı Kadir Has Üniversitesi-Endüstri-
yel Tasarım olarak tamamladım. Bu kurum 
da 40 yıldır gayrimenkul mevzuatı üzerine 
faaliyet gösteren bir kurum. Aynı çatı altın-
da inşaat işlerini de yürütüyoruz. Kısaca ça-
lışmalarımızı bu şekilde anlatabilirim.

Ali Bey ve Uğur Bey ile ortak tanıdıklar aracı-
lığıyla tanıştık. Alım sürecinde bir çok firma 
ile görüştük ve mukayese fırsatımız oluştu. 
Samimiyetiniz, ürün kaliteniz ve tüm süreç-
lerdeki profesyonel yaklaşımınız dolayısıyla 
tercihimizi sizden yana kullandık. Haklı ol-
duğumuza inanıyoruz ve teşekkür ederiz. 
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Modern ofisler için keskin çizgiler

Virgina Oturma Grubu
* Kayın ahşap iskelet,
* Tekli ahşap ayak,
* İkili metal ayak,
* İsteğe bağlı olarak kumaş, 
   deri  veya suni deri yapılabilir.

Yalın ve çağdaş çizgilerdeki mobilyalar ile 
modern, şık ve sade ofisler...

Mermer Sehpa
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Ofisiniz Çiçek Açsın
Ofisinizde çiçek yetiştirerek stresinizi azaltabilir, bu ofis 
çiçeklerinin sesi absorbe etmesini ve daha sessiz bir atmosfer 
yaratmasını sağlayabilirsiniz.

Dr. Roger S. Ulrich (Teksas A&M Üniversi-
tesi), Helen Russell (Surrey Üniversitesi) 
ve Dr. Virginia Lohr‘un (Washington State 
Üniversitesi) yaptığı araştırmaya göre, canlı 
bitkilerin varlığı, stresi azaltıyor.

Araştırmalara göre, ofis çiçeklerinin yoğun-
luğu havada bulunan bakterilerin miktarını 
azaltarak çalışma ortamımızın sağlık ora-
nını yükseltiyor. Yeterli sayıda ofis çiçeği 
bulunmayan çalışanların, diğerlerine göre 
daha fazla mazeret izni kullandığını ve aler-
jik sorunları olduğunu biliyor muydunuz?

Ofis çiçekleri, klima ünitelerindeki iş yükünü 
azaltıyor ve enerji tasarrufu etmenizi sağlı-
yor. Bu nedenle, çevre bilincine sahip ofis-
ler; ofis alanlarında bulunan hava kirliliğini 
azaltmanın ve aynı zamanda enerji tasarru-
fu sağlamanın yolunu, ofis çiçeklerinin sayı-
sını artırmada buluyor.

Ofisinizdeki sağlık ve ferahlığı arttırmak için 
altı bitki önerisine geçelim.

Deve Tabanı
Ofis çiçekleri arasında yetiştirilmesi kolay 
olan bir diğer bitki ise devetabanı ve kalp 
yapraklı devetabanıdır. Havadaki oksijen 
seviyesini artırır ve daha iyi bir çalışma orta-
mında çalışmanızı sağlar. Yalnız dikkat edin, 
yapraklarının zehirli olduğu ile bilinir. Hem 
oksijen üretiyor, hem de zehirli… Enteresan 
olduğu kadar insan ruh haline iyi gelen bir 
ofis çiçeği olarak bilinir.

Kaktüs
Kaktüsgiller, gövdeleri etli ve yaprakları di-
ken şeklini almış bir çiçekli bitkiler familya-
sıdır. Çok su istemeyen, güneşe bayılan, ba-
kımı çok kolay ve ofis ortamında bakılmak 
için biçilmiş kaftan olan bitkilerdir. Radyas-
yon emilimi yapması da bilgisayar ortamı-
nın sağlığınıza vereceği zararların önüne 
geçmenizi sağlar. 

Areka Bitkisi
Areka bitkisi için ofisinizin nem kaynağı 
dememiz kesinlikle yanlış olmaz. Kuru ve 
havasız bir ofis ortamınız varsa, areka bitki-
si sizin için ideal ofis çiçekleri arasında de-
mektir. Doğal solunumu ile havadaki toksin-
leri yok eder ve ofis atmosferine doğal bir 
nem kazandırır.

Ficus Bitkisi
Ofisinizin havasını temizlemek, tropikal bir 
hava estirmek ve stresten arınmak mı isti-
yorsunuz? Ficus bitkisi tam size göre. Çalış-
ma ortamında bulunan stres yoğunluğunu 
düşürmesi ile bilinir. Ficus bitkileri, stresin 
bir uyarı işareti olarak yapraklarını kaybet-
meye başlar ve böyle durumlardan sonra 
mutlaka bakım yapılması gerekir.

Bambu
Poaceae çim ailesinin Bambusoideae alt 
familyasında sürekli yeşil çiçekli bitkiler-
dir. Güneş ışığına yakın, klima ve ısıtıcı gibi 
ürünlere uzak tuttuğunuz sürece uzun 
ömürlüdür. Kirli havayı emerek ortamdaki 
havayı temiz ve pozitif yapmayı kolaylaştırır. 

Barış Zambağı
Ülkemizde adı barış çiçeği, barış zambağı 
ya da çiçeklerinin görüntüsü nedeniyle yel-
ken çiçeği olarak anılan bu güzeller güzeli 
çiçek, dünyada en çok bilimsel adı da olan 
spathiphyllum ismiyle biliniyor. Bakımı gö-
rüntüsünün aksine oldukça kolaydır. Onu 
sevmek için başlı başına bir neden olan 
başka bir özelliği ise havayı temizleme ko-
nusundaki gücü. Kendisi NASA tarafından 
yürütülen çalışmalardan yararlanılarak ha-
zırlanan “Havadaki zararlı kimyasal gazları 
yok eden bitkiler” arasında yer alıyor.  

Tüm farklılıklarına rağmen, bitkiler ve onla-
rın verdiği enerji, yıllar boyunca, şirketler ta-
rafından enerji kullanımının azalması ve ofis 
sağlığının artırılması için önemli bir konu ol-
muştur.

Bu yüzden yapay ofis çiçekleri yerine, her 
zaman canlı ve büyütebileceğiniz bir ofis 
çiçeğine sahip olmayı denemelisiniz
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Uluçınar İnşaat
Masachi, ekonomik kartelada bir çok ürün çeşidi bulunan kaliteli 
bir marka. 

Hilal Ünsalan
İç Mimar 

15 yılı aşkın süredir, sektörün içinde olan 
bir iç mimarım. Öncesinde yapı ressamlığı 
eğitimi almış olmam betonarme ve görseli 
birleştirerek işimi daha kapsamlı değerlen-
dirmemi sağladı. Bireysel olarak uzun yıllar 
Bursa ve İstanbul’da bir çok proje gerçek-
leştirdikten sonra, 2,5 yıldır Uluçınar İnşaat 
çatısı altında, ortağım Halit Aksu ile faaliyet-
lerimize başarı ile devam ediyoruz. 

Masachi ile çalışmak benim için çok keyif-
liydi. Firma sahibiniz Rıdvan Bey ile bizzat 
tanışma fırsatım oldu. Çok keyifli, çok de-
ğerli biri, bir dost. Çalışma hayatında da çok 
başarılı bir profesyonel ve yönetici. Bize tüm 
süreçlerde yardımcı olacak hamlelerde bu-
lundu.

Masachi, ekonomik kartelada bir çok ürün 
çeşidi bulunan kaliteli bir marka. Yaptığımız 
alışverişlerden, çalışma ortamlarımızdan, 
aldığımız hizmetten ve ürünlerin kalitesin-
den oldukça memnunuz. Bundan sonraki 
süreçlerde de birlikte çalışmaktan mutluluk 
duyarız. 

“Müzeler bilginin 
tapınaklarıdır. 
Karanlığı aydınlatan, 
yaşamdaki sonsuz 
çeşitliliğin kanıtı olan 
bir ışık kaynağı.”
Eva Stachniak
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Bursa
Vakıf Kültürü Müzesi
“Müzeler toplumların hafızasıdır. Bir ülkede aydınlanmayı, 

demokrasiyi ve adaleti esas kılacaksanız, atacağınız ilk adım 
müzecilik alanında olmalıdır.” 

Sunay Akın

Tarih sayfalarını en renkli haliyle 
önümüze seren bir çok müzede 

olduğu gibi “Vakıf Eserleri 
Müzesi” ve “Göç Müzesi”nde de 
çalışmış olmaktan keyif ve onur

duyuyoruz.



S.S. Nilüfer Esnaf ve Sanatkarlar 
Kredi ve Kefalet Kooperatifi
“Sanatkar, toplumda uzun çaba ve çalışmalardan 
sonra alnında ışığı ilk duyan insandır” 

Mustafa Kemal Atatürk
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BALKANTÜRKSİAD
Balkan Rumeli Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği
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Karacabey Ziraat Odası
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Bursa İl Nüfus ve Vatandaşlık 
Müdürlüğü

Mustafakemalpaşa 
Ticaret ve Sanayi Odası
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Nilüfer Belediyesi 
Alzheimer Hasta Konuk Evi
48 hastanın konaklayabileceği merkezde gece ve gündüz bakım 
hizmeti verilecektir.

Toplam 3 bin 700 m2 alana sahip Alzheimer Hasta Konuk Evi’nde, 48 hastanın konaklayabile-
ceği çift kişilik 24 oda ile aktivite salonu, yemekhane, mutfak, revir, kuaför, bakım odası, aile gö-
rüşme odası, özel bakım odaları, rehabilitasyon ve yoga salonları, fizyoterapi, soyunma odaları, 
konferans salonu ile teknik servis yer almaktadır.
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Ofis Tarihi
Ofis tasarımında 80 yıl 
çalışanların refahını nasıl 
şekillendirdi?

Ofis tasarım tarihindeki en büyük sıçrama-
lardan bazıları, ofis yöneticileri ve tasarım-
cıların ofisler genişledikçe çalışanların ya-
şadığı bazı iş akışı ve üretkenlik sorunlarını 
denemek ve çözmek için kafa kafaya ver-
diklerinde gerçekleşti.

Ofis tasarımındaki yeni fikirler her zaman 
başarılı olmadı. Tasarımcılar yerleşim plan-
larına genel bir yaklaşım benimseme eğili-
mindeydiler, her yeni fikir dalgası çalışanları 
eskisinden daha fazla mutsuz ediyordu.

Bugün, ofis tasarımı tarihinde yaşadığımız 
en büyük ve en ilerici değişikliklerin itici 
gücü olduğu düşünülen dijital devrimin tam 
ortasındayız. Yeni teknoloji, yer açıyor ve iş-
letmelere daha fazla ve daha iyi kaynaklara 
erişim sağlıyor; sadece ofis tasarımını değil, 
ofis kültürünü de değiştiriyor.
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Taylorizm

Taylorizm, yöneticiler ve patronların ça-
lışanlarından maksimum üretkenlik elde 
etmeleri için işyerlerinin tasarlanmasını 
içeriyordu. Ofis düzenleri katı ve düzenliydi 
ve işçilerin refahı verimlilik denkleminin bir 
parçası değildi.

Çalışanlar, yönetici ve patronların onları özel 
ofislerden gözlemleyebilecekleri açık bir or-
tamda bir araya getirildi. Sanki bir konveyör 
bant üzerindeymiş gibi, görevler tekrarlayan 
küçük eylemlere ayrıldı.

Taylorizm, fikirleri 1800’lerin sonlarında iş-
yerlerini ele geçiren ilk işyeri yönetimi da-
nışmanı Frederick Taylor’a aittir. Taylorizm, 
1930’larda modası geçmiş olmasına rağ-
men, çalışanların üretkenliğini izleyen ve 
izleyen uygulamalar ve yazılımlar biçiminde 
yaşıyor.

Bürolandschaft

Bürolandschaft sadece ofisler için yeni 
bir görünüm değil, aynı zamanda çalışma 
ortamları hakkında tamamen yeni bir dü-
şünce biçimiydi. Yöneticiler ofislerinden 
ana kata taşındı. Evrak işlerinin akışına ve 
ekiplerin iletişim ihtiyaçlarına göre masalar 
birbirine göre yerleştirildi ve çalışanlara bir 
miktar mahremiyet sağlayacak alanlar bit-
kiler ve geçici ekranlarla ayrıldı.

Ofis tasarımına yönelik bu yeni yaklaşım, 
1950’lerde ofislerin görünümünü ve hissini 
tek tip sıralardan serbest akışlı ve organik 
bir düzene değiştirmek isteyen Eberhard 
ve Wolfgang Schnelle kardeşlere borçludur. 
Savaştan sonra insanların önceki nesillerin 
fikirlerinden uzaklaşmaya istekli olması da 
hoş bir değişiklik oldu. Çalışanlar, bu düzeni 
dikkat dağıtıcı ve kaotik olduğu için eleştirdi-
ler ve sonunda hücre çiftliğinin yolunu aça-
cak tasarım değişiklikleri yapıldı.

Cubicle Çiftliği

1980’lerin sonu ve 90’ların başında, hücre 
çiftliği tüm hızıyla görüldü. Duvarlarla çevrili 
masalar kısa sürede kimlik kaybı, güneş ışı-
ğı eksikliği ve diğer insanlarla azalan temas-
la eş anlamlı hale geldi.

Bugün belki de nefret ettiğimiz kurumsal 
kutular, Bürolandschaft’ın dikkat dağıtıcı dü-
zeniyle önceki nesillerin yaşadığı sorunları 
çözmek için iyi niyetli bir girişimle başlayan 
talihsiz bir sonuçtu.

Ofis kabininin en eski versiyonunun tasarı-
mından kısmen sorumlu olan, daha sonra 
Action Office olarak patentlenmiş olanı ta-
sarlayan bir sanat profesörü olan Robert 
Propst’tı. Eylem Ofisi özünde ütopikti ve 
işçiler arasında bölmeler oluşturan değiş-
tirilebilir modüler duvarlardan oluşuyordu. 
Daha iyi ses için izole edilmiş ayakta duran 
masalar, taşınabilir ekran yüzeyleri ve kabin 
benzeri iletişim merkezleri vardı, diye yazı-
yor Saval.

Eylem Ofisi yeniden tasarlandı ve sonunda 
ofis çalışanlarının beyzbol sopalarını kabin 
duvarlarına ve ofis yazıcılarına öfke ve hayal 
kırıklığı içinde götürdüğü filmlerde ilham ve-
ren bölme çiftlikleri haline geldi.

Dijital İşyeri

1990’lar, ofisi bugün bildiğimiz dijital işye-
rine dramatik bir şekilde değiştirecek olan 
dot-com balonu ve telekomünikasyon tek-
nolojisiyle beslenen daha fazla ütopyacılığı 
gördü. Henüz birlikte veya sezgisel olarak 
çalışmayan artan sayıdaki yeni araç, uygu-
lama ve platformları anlamaya çalışırken, 
kesin olarak söyleyebileceğimiz bir şey var. 
Yeni teknoloji fiziksel ofislerde yer açıyor ve 
işverenlerin uzaktan işe almasına izin vere-
rek becerikliliği artırıyor.

Halihazırda büyük olan bu değişikliklere 
rağmen, dijital çalışma alanı, ofis tasarımı-
nı ve organizasyon kültürünü ancak hayal 
edebileceğimiz bir geleceğe taşıyacak bir 
hızla değişiyor. Ancak işyeri ve deneyim 
stratejisti Bryan Berthold, bize ofislerin ça-
lışanların vakit geçirmek isteyeceği yerler 
olması gerektiğini söylüyor. Farklı çalışan-
lar farklı çalışma ortamlarını tercih ederler 
ve en iyi yetenekleri çekmek ve elde tutmak 
istiyorlarsa ofis tasarımına esnek bir yakla-
şım benimsemek işverenlere kalacaktır.

Geleceğin İşyeri

Ütopyacılık, dijital iş yerini besleyen şeyse, 
ofis tasarımı için gelecek parlaktır. Tekno-
loji, insanların esnek bir şekilde çalışması-
na olanak tanıyor, hem işverenlere hem de 
çalışanlara kimin için çalışacakları ve kimin 
işe aldıkları konusunda daha fazla seçenek 
sunuyor, bu da işverenlerin en yetenekli ça-
lışanları çekmek ve elde tutmak için daha 
çok çaba sarf etmesi gerektiği anlamına 
geliyor.

Ortak çalışma alanı müdürü Tanya Wood, 
gelecekteki iş yerinin insanların gelenek-
sel ofisin formaliteleri ve baskısı olmadan 
vakit geçirmeyi tercih ettikleri rahat bir yer 
olmasını bekliyor. Daha fazla uluslararası 
seyahat, daha iyi cinsiyet eşitliği ve sosyal 
düşüncelere sahip işverenlerle, gelecekteki 
ofiste egzersiz yapmak, sosyalleşmek ve 
çocuklar için tesisler olacak.

Mimar Norman Foster, ofis alanlarının ge-
leceğinin her anlamda daha yeşil olacağını 
söylüyor. Genç nesiller halihazırda çevrenin 
durumu için derin bir endişe duyuyor ve 
işverenlerini sosyal gündemlerine, sürdü-
rülebilirlik kimlik bilgilerine, sundukları ola-
naklara ve teşvik ettikleri yaşam tarzlarına 
göre seçecekler. Bu, gelecekteki ofisin daha 
sürdürülebilir özelliklere, doğal ışığa, sağlık-
lı yiyeceklere, dış mekanlara, rahatlama ve 
farkındalığı teşvik eden teknolojiden arın-
mış alanlara sahip olacağı anlamına geliyor.

Bilim adamları Susan Williams ve Petra Sc-
hubert, tamamen dijital bir işyerinin öngö-
rücü, akıllı ve kullanıcının bilgi ve veri gerek-
sinimlerini tahmin edebileceğini söylüyor. 
Artırılmış ve sanal teknolojiler, dünyanın 
farklı bölgelerindeki insanlar arasında kesin-
tisiz işbirliği ve etkileşim sağlayacak, uygu-
lamalar ve platformlar, kuruluşların özel ge-
reksinimlerini karşılamak için iş süreçlerine 
entegre edilecek ve raporlama gibi sıradan 
işler otomatikleştirilecektir.

İşçilerin açık veya kapalı alanlarda çalışıp 
çalışmayacağı tartışması çözülecektir. Bu-
nun yerine, işyerlerinde, yapılmakta olan 
işin türünü kolaylaştıracak çeşitli çalışma 
alanları bulunacaktır. Bunlar, çeşitli küçük 
toplantı odası alanları, gayri resmi alanlar, 
telefon kabinleri, ayakta duran masalar ve 
işbirliği odaları şeklinde olabilir.

“Devler gibi 
eserler bırakmak 
için, karıncalar 
gibi çalışmak 
lazım.” 
Necip Fazıl Kısakürek



Ankara Sigorta
Hizmet kalitesiden, yetkin personellerinden, bizi doğru anlayıp 
taleplerimizi gerçekleştirme yeterliliklerinden çok memnun kaldık. 

Ankara Sigorta, 1936 yılında kurulmuş, yerli 
ve milli sermayeli sigorta şirketlerinden biri-
dir. Şirket, 2019 yılında yeniden yapılanma 
kararı almıştır.  Bursa, Balıkesir, Çanakka-
le, Eskişehir, Bilecik ve Yalova illerindeki 
acentelerimizin bağlı olduğu Bursa Bölge 
Müdürlüğü’nü tekrar faaliyete geçirerek ilk 
yapılanma hamlesi gerçekleştirilmiştir. Bu 
aşamada mobilya ihtiyacımızı karşılamak 
için, birkaç firma ile görüştük. Bu firmalar 
arasında Masachi bir adım öne çıktı. Hiz-
met kalitesi, yetkin personelleri, bizi doğru 
anlayıp taleplerimizi gerçekleştirme yeterli-
liklerinden çok memnun kaldık. 

Serkan Kandel
Bursa Bölge Müdürü 

Gelip yerinde ölçü aldılar. 3 boyutlu proje 
çalışması yaptılar. Taleplerimize istinaden 
revizeler gerçekleştirdiler. Tüm bu hizmetler 
bizi oldukça rahatlattı. 

Bu başarılı çalışma, Ankara Sigorta’nın 
Genel Müdürlük ve Bölge Müdürlüklerinin 
tefrişlerinde de kullanıldı. Sonuçlar tercihi-
mizin ne kadar isabetli olduğunu bir daha 
gösterdi. İyi ki tercihimiz Masachi olmuş.
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Prestij 
Yazılım
Masachi, Türkiye’de 
ve dünyada başarısını 
kanıtlamış bir marka. 
Biz de bu sebeple 
seçimimizi bu yönde 
gerçekleştirdik.

Cem KÖSE
Genel Müdür

1996 yılından itibaren ULUTEK Teknolo-
ji Geliştirme Bölgesinde sağlık sektörüne 
arge projeleri geliştiren yazılım firmasıyız. 

Türkiye ve yurtdışı pazarında bulunan firma-
mızın ana ürünü Hastane Bilgi Yönetim Sis-
temleri’dir. Sağlık sektöründe 2. basamak, 
1. basamak, eğitim araştırma hastaneleri, 
özel hastanelerde ve ADSM (ağız ve diş 
sağlığı merkezlerinde de yazılım hizmetleri-
mizi sürdürüyoruz. Ürettiğimiz yazılım, has-
tanın hastaneye ilk müracaatıyla başlayan 
ve taburcu olmasına kadar süren tüm aşa-
maları kapsamaktadır. Yazılım içerisinde 
40’a yakın modül ve uygulama bulunmakta-
dır. Firma olarak yazılımımızın devamlılığını 
sağlarken, Sağlık Bakanlığı’nın getirdiği yeni 
kurallar çerçevesinde projeyi geliştirmeye 
devam ediyoruz.

Gökhan BARIK
Proje Direktörü

Ofisimiz için değişime ihtiyaç duyduğumuz 
bir süreçti. Pandemi, bu ihtiyacı hızla ger-
çekleştirmemize vesile oldu diyebiliriz.

Masachi, Türkiye’de ve dünyada başarısını 
kanıtlamış bir marka. Biz de bu sebeple se-
çimimizi bu yönde gerçekleştirdik. Keşif için 
bizleri ziyaret ettiniz. Akabinde ortaya çok 
güzel bir proje çıktı. Fikirlerimizi paylaşarak, 
birlikte hayal ettiğimiz ofis ortamını gerçek 
kıldık.

Çok kalabalık bir ekibe sahibiz. Bu ekip için, 
en verimli çalışma ortamını, içinde bulundu-
ğumuz hassas süreci ve sosyal mesafeyi 
de göz önünde bulundurarak, sıcak ve renk-
li bir proje olarak gerçekleştirdik. Teşekkür 
ederiz.
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İpeker Tekstil
Hizmet kalitesi, yetkin personelleri, bizi doğru anlayıp 
taleplerimizi gerçekleştirme yeterliliklerinden çok memnun kaldık. 

Murat Kaleoğlu
Satın Alma Direktörü

Kökleri 1800’lü yılların sonuna dayanan ve 
Gaffarzade Mehmet Efendi ile başlayan İpe-
ker’in serüveni, bugün 4. ve 5. kuşak temsil-
cilerinin yönetimindedir. Osmanlı Dönemin-
de “Gaffarzade Ailesi’nin dünyanın dört bir 
yanına yaptığı ipekböceği tohumu ticareti, 
Cumhuriyet’in kuruluşunun ardından Soya-
dı Kanunu ile İpeker soyadını alarak, sanayi 
hamlesiyle devam etmiş, ticaretten sanayi-
ciliğe geçiş yapan sayılı firmalar arasında 
yer almıştır.

Bugün sürdürülebilirliği tüm iş modeliyle 
bütünleştiren iplik hazırlama aşamasından 
nihai kumaş üretimine değin tüm süreçleri 
kapsayan tam entegre bir tesis olarak ser-
vis vermektedir. 

94  |  PROJECTEAM PROJECTEAM  |  95

PROJE



Masachi, Bursa ve çevresi için önemli bir 
marka. Showroomunuzu ziyaretimde ürün 
kalitenizi de yakından görme fırsatım oldu. 
Bizim tedarik etmek istediğimiz segment 
için birebir çalışılabilir bir firma güvenilirliği-
ni bana gösterdiniz. Firma sahibiniz Rıdvan 
Bey’i ayrıca tebrik ediyorum. 

Masachi’ den bir çok alımlarımız oldu. Hiç-
birinde en ufak bir sorun yaşamadık. Satış 
sonrası servis hizmetinizden de ayrıca çok 
memnunuz. 

Tüm projelerimizde süreci bize izah ederek, 
projeler gerçekleştirerek, standart ya da 
özel ürün taleplerimizi layığıyla karşılayarak 
bizi çok memnun ettiniz. Tüm bu etmenler, 
gördüğüm hiçbir firmada memnuniyetsizlik 
yaratmadan uzun yıllardır süren faaliyetleri-
nizi açıklıyor.

Bizler İpeker’in 4. 
jenerasyonuyuz. 
Temennimiz bu 
bayrağı sonraki 
jenerasyonlara en 
iyi şekilde teslim 
edebilmek. 
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Uğur İstek 
İç Mimar

Yapmakta olduğum mesleğin 
hem alaylısı hem mekteplisi 
dedikleri türden bir insanım. 

Uğur İstek Kimdir?

Uğur Gazi Üniversitesi  mezunu 36 yaşında 
bir iç mimardır. Yapmakta olduğum mes-
leğin hem alaylısı hem mekteplisi dedikleri 
türden bir insanım. Babam beni mahalle 
marangozuna çırak verdiği  1998 yılından 
beri bu mesleğin içinde şekillendim ve işimi 
severek yapmaya devam ediyorum.

Masachi’deki Serüveniniz Nasıl Başladı?

Masachi ile tanışma sürecim 2005 yılında 
staj amaçlı başvurmam ile başladı ve o gün 
bu gündür parçası olmaktan büyük mutlu-
luk duyduğum bu ailede keyifle çalışmaya 
devam ediyorum.

Masachi’de İç Mimar Olmak Nasıl Bir 
Duygu?

Genel olarak iç mimarlık ziyadesiyle keyifli 
bir meslek ama ardınızda ulusal bir marka, 
sınırsız bir üretim gücü olduğunda size sa-
dece hayal etmek kalıyor. Hayal etmek ve 
bunu gerçekleştirebilmek, bir iç mimar daha 
ne ister ki?

Müşteri  Portföyünüzde Ulusal Pek Çok 
Marka Var, Bu Müşterilere Nasıl Temas 
Ediyorsunuz?

Öncelikle bu bireysel değil bir ekip çalış-
masının sonucu, kurumsal ilişkilerimiz Elif 
Yıldız Hanım’ın titiz ve dikkatli çalışması ile 
şekilleniyor, sonrasında işin şekli ve hacmi-
ne göre kadromuzda doğru arkadaşımızın 
müşterimiz ile temasını sağlıyor.

Bu Bültenin İçinde Birbirinden Güzel ve 
Farklı Temalarda Çalışmalar Görüyoruz, 
Masachi ile Temasa Geçen Bir Müşterinin 
Sürecini Nasıl Yönetiyorsunuz?

Öncelikle biz “müşteri”  kavramından daha 
çok bu sürece muhattabımızı “iş ortağı” gibi 
görerek yaklaşıyoruz. Doğru anlayarak, doğ-
ru yaklaşarak ve beklentiye tam anlamıyla 
cevap vermeye çalışarak, ürün satan bir fir-
ma değil, çözüm odaklı olarak konuya yak-
laşıyoruz ve bu her iki tarafı da mutlu eden 
bir sonuç ortaya çıkartıyor.

Müşterileriniz İçin Tasarım Yaparken Ne 
Gibi Kriterlere Dikkat Ediyorsunuz?

Biz Masachi olarak çoğunlukla iş yaşantısı-
na ve iş profesyonellerine  hizmet veriyoruz.  
Günümüzde standart üründen çıkıp kişi-
selleştirilmiş olana sıradanlığın dışına çıkıp 
farklı olana ilginin baskın bir şekilde arttığını 
görüyoruz. 

Doğru anlayarak, doğru yaklaşarak ve beklentiye tam anlamıyla 
cevap vermeye çalışarak, ürün satan bir firma değil, çözüm odaklı 
olarak konuya yaklaşıyoruz ve bu her iki tarafı da mutlu eden bir 
sonuç ortaya çıkartıyor.

Bu nedenle bir müşterimiz için tasarım 
sürecine başladığımızda, firma kültürü, o 
tasarımın yapılacağı departmanın çalışma 
şekli, kaç kişiden oluştuğu, dışa dönük ola-
rak müşteri odaklı mı yoksa içe dönük izole 
olarak mı çalıştığı, dışa dönük ise müşte-
rimizin ziyaretçisine hissettirmek istediği 
psikolojik etki, içe dönük ise personelinden 
almak istediği verim ve yaratıcılık gibi pek 
çok unsuru ergonomi, estetik, fonksiyonel-
lik, antropometri, renkler ve yerleşim gibi 
tüm detayları düşünerek kişiye veya kuru-
ma özel olarak şekillendiriyoruz.

Anladığım Kadarıyla Bu Çok Komplike Bir 
Süreç, Ücretlendirme Politikanız Nasıl?

Biz bu hizmeti kuruluşumuzdan beri ücret-
siz bir şekilde müşterilerimize sunuyoruz. 
Dokunduğumuz, güzelleştirdiğimiz her me-
kanı bizim için bir referans noktası, mutlu 
ettiğimiz her müşteriyi ise bir paydaş olarak 
görüyoruz. 

Son Olarak Müşterileriniz Neden 
Masachi ‘yi Tercih Etmeli Desem,

Masachi’yi tercih etmeli çünkü bizi tercih 
ederek bizimle çalıştıklarında sürecin tama-
mında her açıdan mutlu olmaları için onlar-
la birlikte ve onlar için çalıştığımızı görerek, 
yıllarca keyifle çalışacakları mekanlara sa-
hip olmalarını sağlayacağız.
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Özdilekpark 
Cinetime 
Sinemaları
Ferah salonları, deri koltukları, engelli 
ve çocuk misafirler için özel tasarım 
koltukları sayesinde sinemaseverlere 
konforlu sinema deneyimini sunan 
Cinetime, ÖzdilekPark Bursa Nilüfer’de 
kaliteyi ve eğlenceyi en son teknolojiyle 
birleştirmektedir.
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Üretken 
Çalışan 
Müzikleri 
Ofiste müzik dinleyen kişilerin 
dinlemeyenlere oranla üret-
kenliğinin fazla olduğu kabul 
edilmiş bir gerçektir. 

Üretken çalışan müzikleri çeşitlilik gösterir. 
Barok döneme ait bir eserden, motivasyo-
nu sağlayacak marşlara kadar birçok farklı 
tür çalışanlar üzerinde olumlu etkiler oluş-
turmakta ve işi daha keyifli hale getirmeyi 
sağlamaktadır. 

Araştırmalara göre en fazla beğenilen ve 
tercih edilen üretken çalışan müzik türlerini 
kısaca derleyelim; 

White Noise

Anne karnındaki huzuru sağlamak yaptığı-
nız iş için gerekliyse; anne karnındaki uğul-
tuya benzeyen “White Noise” (beyaz gürül-
tü) sizin için doğru bir müzik türü olacaktır. 
Ofis ortamındaki en ufak ses bile konsant-
rasyonunuzu etkiliyor ve motivasyonunuzu 
düşürüyorsa, radyo dalgası, yağmur, rüzgar 
ve duş seslerine kadar pek çok seçenek su-
nan white noise üretkenliğinizi geri kazan-
mak için uygun müzik olabilir. Rahatlatıcı 
etkisi 1 yaşına kadar bebekler için de öne-
rilme sebebidir. 

Klasik Müzik:

“Mozart Effect” adı verilen klasik müzik ile 
üretkenlik arttırma çalışması, gününün bir 
kısmında klasik müzik dinlemenin üretken-
liği artırma, anlamayı kolaylaştırma ve IQ’yu 
yükseltme gibi muazzam etkilere sebep ol-
muştur. 

Yaratım sürecindeki bir proje aşamasında 
klasik müzik ile ilhamı yakalamak sanırım 
tesadüf olmaz. Süt sağım aşamasındaki 
büyük başlara kadar bir çok ilginç araştır-
maya konu olan klasik müziğin, zihindeki 
olumlu etkileri yadsınamaz bir gerçektir. 

Doğa Sesleri:

Olumlu olmak, pozitif kalabilmek ve kon-
santrasyonu stabil tutmak işinizde önem-
liyse, Spotify’ dan doğa seslerini açıp 
rahatlamanız ve gün boyu modunuzun düş-
memesi, işinizdeki üretkenliğiniz için faydalı 
olacaktır. 

Doğanın huzurunu ofis masanıza kadar ge-
tirmek ve pozitif bakış açınızı gün boyu sür-
dürmek, müzik tercihlerinizi doğa sesleri ile 
değiştirmekle mümkün. Gözlerinizi kapayın 
ve kendinizi doğanın ortasında hissedin.

Enstrümantal Müzikler

Şarkıların sözleri dikkatimi dağıtır diyorsa-
nız, enstrümantal şarkılar sizin için daha 
uygun olabilir. Zaten bir parçanın sizin 
odaklanmanızı sağlayabilmesi için sözlere 
ihtiyacı yoktur. Sadece müzik zihin açıcı ol-
ması açısından kendi başına da çok etkileyi-
ci bir araçtır.

Yapılan çalışmalarda enstrümantal müzik 
dinleyen öğrencilerin dinlemeyenlere göre 
daha başarılı olduğu saptansa da aksini id-
dia eden ve etki etmediğini kabul eden araş-
tırmalar da mevcuttur. 

İyi Hissettiren
Motivasyonu Yükselten Şarkılar:

Elinize mikrofonu alıp şarkı söyleme isteği 
duyuyorsanız doğru şarkıyı dinliyorsunuz 
demektir. Marşlardan, rock, rap ya da pop 
şarkılara kadar dile dolaşan iyi hissettiren 
tüm şarkıları bu kategoride değerlendirebi-
liriz. 

Hiç azalmayan bir işe sahipseniz, ofisten 
çıkabilmek sadece bir hayal ise ya da tüm 
gün sahada skora yansıyan bir iş yapıyor-
sanız enerjinizin şaha kalkması ve kendinizi 
tam motive hissetmeniz için bu tarz şarkılar 
size çok iyi hissettirecektir. 

Video Oyun Müzikleri

Video oyunlar eğlenirken tam konsantras-
yon gerektiren eğlence araçlarıdır. 
Bir eğlence arasındaki gibi düşündüren, aynı 
zamanda oyundaki hızı ve dikkati işinize en-
tegre etmenize olanak tanıyan bu yöntem 
bir çok çalışan için doğru yöntem olmakla 
birlikte, sizin için doğru müziği bulmak ça-
lışmanın işe yaraması için çok önemlidir. 

Ofiste müzik dinlemek yaptığımız işe kon-
santre olmanızı sağlayacak önemli bir yön-
tem. Aynı zamanda beyin fonksiyonlarınızı 
daha etkin bir şekilde, hedefe yönelik kul-
lanmanızı sağlayarak yaratıcılığınızı da ge-
liştiren bir yöntem.  Ofiste çalışırken müzik 
dinlemek işinize odaklanmanızı ve yoğun-
laşmanızı kolaylaştıracaktır.

104  |  PROJECTEAM

MAKALE



Workinton
“Sevdiğiniz işi yaparsanız, 
bir gün bile çalışmış 
sayılmazsınız.” 

Konfüçyüs
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“Gerçekte yapmayı 
istediğiniz şeyi 
yapmaya çalışmaktan 
vazgeçmeyin. 
Aşkın ve ilhamın 
olduğu yerde yanlış 
yola sapamazsınız.” 
Ella Fitzgerald 



Campus Plus
Hazır Ofis Sistemleri



Hüseyin 
Kulaksız 

Tasarımcı olarak 
Masachi ile çalışmak 
çok keyifliydi. 
Masachi’nin yenilikçi 
ve akıllı çözümleri 
bizim projelerimizde 
her zaman yer bulacak. 

İç Mimar
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Siz de 
Bizim Kadar
Şanslısınız!

Sosyal medya hesaplarımızdan duyurduğumuz,
mümkün oldukça sık, talep edilen ve en keyifli ürünlerimizin 

çekiliş ile değerli takipçilerimize ulaştırıldığı etkinliğimize,
sizlerin de katılımını bekliyoruz.

w w w. m a s a c h i b u r s a . c o m

m
asachibursa

R

Klasik ofislerde kendine göre avantajlı du-
rumları var tabii ki. Biraz daha size özel, 
biraz daha farklı tasarlayabileceğiniz, kendi 
tasarım gücünüzü kullanabileceğiniz, size 
özel yerler planlamaya da olanak sağlayan 
bir ofis modeli.

Sektöre yeni bir soluk kazandıran Campus 
Plus projesini biraz anlatır mısınız?

Campus Plus projesi toplamda 1800 met-
rekareden oluşan, içerisinde restoranı, 
kafesi, amfi seti bulunan özel bir projedir. 
Proje içerisindeki hazır ofisler etkin şekilde 
kullanılmaktadır. Bunun dışında projede sa-
nal ofis hizmeti de verilmektedir. Diğerleri-
ne göre en büyük farkı ne diye sorarsanız? 
“mekanın olanaklarından faydalanabilmek 
için abonelik şart değil”. Günlük olarak da 
problemlerinize çözüm üretebilirler. Bu yö-
nüyle, enerjisi ile, ekibi ile, tasarım ve de-
korasyonuyla Bursa’nın öncü ve yenilikçi 
projelerinden biri olduğunu düşünüyorum. 
Açılır açılmaz yoğun bir ilgi gördü ve bu ilgi-
nin artarak devam edeceğini düşünüyorum. 
Umarım Türkiye’ye yeni Campus Plus’ları 
hep birlikte açarız.

Mimar gözüyle Masachi Ofis Mobilyalarını 
ve Masachi Ofis Mobilyaları ile çalışmayı 
değerlendirir misiniz?

Bu projede sizinle, ekibinizle, Ali Bey ile ça-
lışmak çok keyifliydi. Hepinize katkılarınız-
dan dolayı çok teşekkür ederim.

Tasarımcı olarak Masachi ile çalışmak çok 
keyifliydi. Dediğim gibi bir çok projede İnşal-
lah birlikte çalışacağız. Masachi’nin yenilikçi 
ve akıllı çözümleri bizim projelerimizde her 
zaman yer bulacak. Bir çok işi birlikte plan-
layıp çözüm ve uygulama noktasında güzel 
işler çıkaracağız. Sizlere ve Masachi ailesi-
ne teşekkür ederim.

Sizi tanımayı ve iş hayatındaki başarı hika-
yenizi sizden dinlemeyi çok isteriz.

İsmim Hüseyin Kulaksız. 1981 yılında Bur-
sa’da doğdum. Eğitim hayatımı Bursa ve 
Eskişehir’de tamamladıktan sonra bir çok 
profesyonel şirkette görev aldım. Yaklaşık 
7 yıl önce mekan tasarım ve uygulaması 
yaptığımız “Proje İlke Mühendislik” firmasını 
kurduk. Kısaca P.İ.M. 7 yılda 120’den fazla 
mekan tasarlayıp uygulamalarını yapmı-
şız. Birçok müşterimiz ve gülen yüzleri bizi 
sektörde en mutlu eden şey diyebilirim. Fir-
mamızı değişen ve gelişen dünya konjonk-
türünde geliştirmeye ve ilerletmeye devam 
edeceğiz. Sizlerle yaptığımız işbirlikleri de 
yoğunlaşarak devam edecek. 

Hazır ofis sistemlerinin hızlı yükselişi hak-
kındaki fikirlerinizi öğrenebilir miyiz?

Hazır ofisler günümüz şartlarının vazgeçil-
mezleri. Bursa olarak biraz geç tanıştık ama 
dünyanın birçok ülkesinde ve dünyanın 
birçok şehrinde bu tarz ofisler yıllardır var. 
İnsanlar yoğun şekilde kullanıyorlar. Hazır 
ofislere ihtiyaç her geçen gün artıyor. Bu 
artışı karşılayacak sizin gibi firmaların da 
üzerine ciddi tasarım ve ar-ge yükü binecek. 
Umarım Türk insanının yaratıcılığı bu alana 
yansıyacaktır. Yapılan işlere pratik çözümler 
sunan hazır ofisler ve diğer muadil çözüm-
ler, gelecekte hayatımızda olacak.

Klasik ofislere göre hazır ofislerin avantaj 
ve dezavantajları nelerdir?

Hazır ofislerin birçok artısı var bu artıların 
başında maliyetlerle etkileşimler yer almak-
ta. İnsanlar ortak kullanımlı hazır ofislere 
gittiğinde bir çok seçenek ve alternatif ile 
karşılaşıp, problemlerine ve iş hayatlarına 
çözümler buluyor.
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Sorumluluk
Sunduğumuz ürün ve hizmetlerin genel 
başarısı ve hedeflerimizin gerçekleştiril-
mesinde ortaya çıkan, personelden ya da 
süreçten kaynaklanan sorunların ortadan 
kaldırılmasında suçlu aramaya gitmeden 
“ne ve nasıl daha iyi yapabilirim?” bilinci ile 
hareket etmek.

Gelişmeye Açık Olmak
İnsana yatırımın en önemli yatırım olduğu 
ilkesinden hareket ederek ürün ve hizmet 
alanındaki yeni bilgilere yönelik eğitim prog-
ramları ile farklı uygulamaları takip etmek.

Stratejik Düşünmek
Sektörümüzdeki ürün ile hizmet kalitesini 
arttırmaya yönelik fark yaratacak teknolojik 
gelişmeleri analiz etmek.

Dürüstlük
Faaliyet gösterdiğimiz alanda sunduğumuz 
ürün ve hizmetlerde doğruluk ilkesinden 
hareket etmek, her koşulda sözünü tutmak 
ve güven ortamı yaratmak.

Saygı ve Sevgi
Çalışma arkadaşları ve müşterilerle ilişki-
lerinde insanları olduğu gibi kabul etme 
ilkesinden hareket ederek ön yargısız, pro-
fesyonel düşünmek ve hareket etmek.

Girişimcilik
Faaliyet gösterdiğimiz sektörde ortaya 
çıkan ve / veya çıkacak fırsatları değerlen-
direrek katma değer yaratmak.
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Masachi
Mağazalar
Değişen yüzümüz, 
geniş ürün yelpazemiz, 
özel üretim opsiyonlarımız ile
modern mağazalarımızda 
sizleri bekliyoruz.

FABRİKA SATIŞ MAĞAZALARI

İzmir Yolu Cad. 13. km No:356/C
Nilüfer BURSA
0224 413 08 81 – 0545 329 99 52

Panayır Mah.İstanbul Cad. (Yalova Yolu) 
No:405 Osmangazi BURSA
0224 211 37 68 – 0549 722 11 80





REFERANSLARIMIZ

VE DAHA FAZLASI...

TÜM MÜŞTERİLERİMİZE BİZİ TERCİH ETTİKLERİ İÇİN TEŞEKKÜR EDERİZ

DÖŞEMELİK KUMAŞ
& KAPLAMALAR
Döşemelik kumaş ve ahşap kaplama 
renk ve desenleri...

w w w. m a s a c h i b u r s a . c o m
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www.masachibursa.com

3600
Sosyal mesafenin önem kazan-
dığı bu günlerde ofis mobilyası 
alımlarınızı güvenli ve keyifli bir 
hale getirmek için mağazaları-
mız artık bir tık  uzağınızda!

Ofisinizden çıkmadan, 3600 Sa-
nal Tur ile mağazalarımızı ge-
zebilir, mobilyalarımız hakkında 
bilgi alabilir, bizimle online ileti-
şim kurabilirsiniz.

SANAL
TUR O F İ S 

MOBiL
YALARI

R


